
462-6688

454-6896

しばさき歯科医院 　西阿知町西原940-1 466-3830

さくら歯科クリニック

ささおき歯科

　矢部537-1

新田2560-1

おびえ歯科クリニック 中帯江24-3 441-6207 歯科にしきどクリニック 　吉岡224-4 486-5556

461-0855

434-8020

454-5812

436-7415

462-5170

441-6077

422-7133

428-8143

424-3688

463-7111

422-2190

424-1000

422-6800

427-1111

430-5188

430-5188

424-1180

465-4630

　中庄3542-1

　白楽町282

　老松町5-3-10

　鶴形1-11-11

　老松町4-3-38

水江1番地

水江1番地

　福島231-4

　中島827-1

　中庄611-2

　宮前384-1

　西阿知町383-1

上東1253-5

　中庄1599

中庄1713

　新田2780-1

　帯高617-16

　東富井879-4

ごう歯科医院

コープくらしき歯科

ここ歯科・おやこ歯科クリニック

ここのは歯科クリニック

こみやま歯科

こむぎ歯科

近藤歯科医院

近藤歯科クリニック

斎藤歯科クリニック

倉敷スイートホスピタル

倉敷成人病健診センター(歯科)

倉敷第一病院（歯科）

倉敷中央病院付属予防医療プラザ

倉敷平成病院（歯科）

グリーン歯科クリニック倉敷

グリーン歯科クリニックSecond

黒木歯科医院

桑鶴歯科医院

おひさま歯科クリニック 　水江1419-2-2 465-4820

歯 周 病 検 診 実 施 医 療 機 関 一 覧

あおき歯科医院 　宮前326-48 421-6480 川上歯科医院 　沖新町90-1 421-7788

あかざわ歯科医院 　福島690-2 422-2866 木村歯科医院 　川西町20-1 422-0006

あおば歯科医院 　水江1598-80 466-0136 川崎医大附属病院（口腔外科） 　松島577 462-1111

              倉敷 地区　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※市外局番は「０８６」

足立歯科クリニック 　西阿知町1032-1 466-6699 くらうち歯科医院 　吉岡461-2 424-6188

あかざわ歯科クリニック   茶屋町1106-7 429-2202 きもと・まなべ歯科クリニック   上東358-5 462-3031

あゆみ歯科クリニック 　白楽町39-8 423-4618

阿知歯科医院 　鶴形1-2-2 425-5422

いくま歯科 　白楽町588 426-0055

アリオ倉敷デンタルオフィス   寿町12-2アリオ倉敷1Ｆ 441-0728

稲垣歯科医院 　老松町4-6-26 422-8812

いしいデンタルクリニック 中島797-2 465-7090

ウィステリアデンタルオフィス 　二子201-1 441-7500

稲田歯科医院 　西尾137-1 462-0528

うじごう歯科医院 　中庄414 463-6500

うえむら歯科医院 　藤戸町藤戸2-12 428-2860

おおうえ歯科医院 　安江619-15 426-7733

宇野歯科医院 　西阿知町1045-2 465-2425

大高歯科医院 　大島412-5 423-2117

太田歯科医院 　中庄3594-26 462-1182

おおもり歯科 　八軒屋228-1 427-4618

おおつき歯科クリニック 　藤戸町藤戸1394-1 697-6028

奥野歯科クリニック 　幸町6-17 422-1182

おかの歯科医院 　羽島755-1 426-1183

小野歯科医院 　藤戸町天城2225 428-2555

小郷歯科医院 　下庄1143-2 462-6483

OHANAデンタルクリニック 　堀南785-5 421-6048 三愛歯科クリニック 　川入686-1 434-8118
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すごう歯科医院

鳥越歯科医院

　西坂1718-6

　西阿知町982-21

正畠歯科医院 　中央2-18-8 422-3027 東原歯科医院 　下庄469-7 462-8241

歯 周 病 検 診 実 施 医 療 機 関 一 覧

463-1710　松島289-3妹尾歯科医院

しんご歯科 　新田2605-5 435-8045 藤沢歯科医院   茶屋町272-3 428-0026

白神歯科医院 　中島233-3 465-4182 ひらた歯科クリニック 　新田1310-10 434-1000

462-7262

441-1553上東505-1だいふく歯科

柴田歯科医院 　中島1372-3 465-0800 早瀬歯科医院 　幸町11-5 422-7410

倉敷 地区　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※市外局番は「０８６」

松原歯科医院 　幸町15-18 425-8748

逸見歯科医院 　阿知3-1-13 422-0320

フラワー歯科 茶屋町477-14 420-1888

たけの歯科クリニック 　帯高687-2 429-3999 まった歯科 有城467-1 436-6718

たかつか歯科クリニック 　吉岡537-21 435-6480 まつもと歯科クリニック 　生坂134-1 461-0461

茶屋町みやけ歯科医院   茶屋町447-1 428-7008 三上歯科医院 　鶴形1-5-3 422-0951

タナベ歯科クリニック 　西中新田552-4 426-7718 丸石歯科・矯正歯科 　沖31-5 426-8310

とよす歯科医院 　西田227-6 482-1766 三宅歯科医院 　阿知3-19-8 422-2976

つねみつ歯科医院 　黒崎65-3 462-5525 みかもファミリー歯科 　中島893-1 466-1110

三宅歯科 　加須山579-4 428-8111

なんば歯科クリニック   茶屋町2037 428-0267 薮内歯科医院 　浜町2-10-29 425-7110

難波歯科医院 　東富井432-1 426-8371 もり歯科クリニック 　新田2761-10 425-3530

ナツアキ歯科

465-4050

  高須賀187-1 428-8811 森歯科医院 　鶴形1-4-14 434-0055

中田歯科 　松島1154-2 464-2255

沼本歯科医院   笹沖26-3 421-3076 山脇歯科医院 　八王寺町37-20 425-5000

にしおか歯科   茶屋町1659 428-6333 山田歯科医院 　吉岡561-15 421-0505

めぐり歯科こども歯科室 中庄54-1 441-5816

橋本歯科医院 　阿知2-12-8 422-0465 よしもと歯科医院 　浜ノ茶屋248-1 454-4618

野瀬歯科医院 　白楽町399-1 423-2800 よし歯科医院 　粒浦692-20 421-2080

463-3343 渡邊歯科医院 　東町4-18 426-0320

ハッピー歯科クリニック 　寿町4-4 426-4618 若林歯科医院 　幸町14-27 422-2515

浜田歯科医院   山地1374-3

14


